МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 апреля 2020 г. N 1151

О ВКЛЮЧЕНИИ В ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ
В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА,

СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ПРАВ НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ)

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих

организациях", от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", решением Совета депутатов города Новосибирска от
28.09.2016 N 268 "О Порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня
имущества, находящегося в муниципальной собственности города Новосибирска, свободного от
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций)",
руководствуясь Уставом города Новосибирска, постановляю:

1. Включить имущество, находящееся в муниципальной собственности города
Новосибирска, свободное от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
некоммерческих организаций), в перечень имущества, находящегося в муниципальной
собственности города Новосибирска, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав некоммерческих организаций), согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Департаменту земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска в
течение 10 дней со дня издания постановления обеспечить опубликование перечня имущества,
находящегося в муниципальной собственности города Новосибирска, свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), в периодическом
печатном издании "Бюллетень органов местного самоуправления города Новосибирска" и
размещение на официальном сайте города Новосибирска в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить
опубликование постановления.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника департамента
земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска.

Мэр города Новосибирска

А.Е.ЛОКОТЬ

consultantplus://offline/ref=8470EE90C9EE1BD81D3A18F36919FC7429DB871DC2CE49B173078E7BDC803D244664A3A53B4E150244649F7693i3Z5H
consultantplus://offline/ref=8470EE90C9EE1BD81D3A18F36919FC7429DC8C1FC0CE49B173078E7BDC803D244664A3A53B4E150244649F7693i3Z5H
consultantplus://offline/ref=8470EE90C9EE1BD81D3A06FE7F75A27D23D3D012C2C942E22A55882C83D03B711424FDFC6B025E0F47728376932A8BD704iCZ5H
consultantplus://offline/ref=8470EE90C9EE1BD81D3A06FE7F75A27D23D3D012C2CB44E1275B882C83D03B711424FDFC6B025E0F47728376932A8BD704iCZ5H

Приложение
к постановлению

мэрии города Новосибирска
от 06.04.2020 N 1151

ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДА
НОВОСИБИРСКА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ

ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ), ПОДЛЕЖАЩЕГО
ВКЛЮЧЕНИЮ В ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА, СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ
ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ

НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ)

N п/п Наименование объекта Место нахождения объекта Площадь,
кв. м

1 2 3 4

2. Железнодорожный район

2.26 Нежилое помещение,
расположенное на 1-м
(подвальном) этаже

Российская Федерация, Новосибирская
область, город Новосибирск,
Вокзальная магистраль, 2

212,4

2.27 Часть нежилого помещения,
расположенного на 8-м этаже

Российская Федерация, Новосибирская
область, город Новосибирск,
Вокзальная магистраль, 16

334,1

2.28 Часть нежилого помещения,
расположенного на 1-м этаже

Российская Федерация, Новосибирская
область, город Новосибирск, ул.
Ленина, 50

218,2

2.29 Нежилое помещение,
расположенное на 1-м этаже

Российская Федерация, Новосибирская
область, город Новосибирск, ул.
Железнодорожная, 22

85,0

2.30 Нежилое помещение,
расположенное в подвале и на 1-
м этаже

Российская Федерация, Новосибирская
область, город Новосибирск, ул.
Фабричная, 8

259,5

2.31 Часть нежилого помещения,
расположенного на 1-м этаже

Российская Федерация, Новосибирская
область, город Новосибирск, ул.
Бурлинская, 2

325,9

2.32 Нежилое помещение,
расположенное в подвале

Российская Федерация, Новосибирская
область, город Новосибирск, ул.
Октябрьская, 10

167,0

5. Кировский район

5.8 Нежилое помещение,
расположенное на 1-м
(надземном) этаже

Российская Федерация, Новосибирская
область, город Новосибирск, ул.
Ватутина, 39

133,6

6. Ленинский район

6.17 Нежилое помещение,
расположенное в подвале

Российская Федерация, Новосибирская
область, город Новосибирск, ул.
Крашенинникова, 2 / ул. Плахотного, 41

202,9

7. Октябрьский район

7.9 Нежилое здание (Дом жилой
комплекса сооружений станции
"Ново-Николаевск" Алтайской
железной дороги)

Российская Федерация, Новосибирская
область, город Новосибирск, ул.
Якушева, 142

261,3

8. Первомайский район

8.5 Часть нежилого помещения,
расположенного в подвале

Российская Федерация, Новосибирская
область, город Новосибирск, ул. Эйхе,
13

158,8